21/08/2023, 15:30

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO Nº 016-003/2023 – NÍVEL FUNDAMENTAL,

MÉDIO E TÉCNICO -

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela

Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos,

conforme Edital nº 003/2023, torna pública a RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO da 2ª Etapa do

Processo Seletivo - CONVOCAÇÃO Nº 016-003/2023 – NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E

TÉCNICO, de acordo com este edital.

No que se refere a Convocação de Assistente Administrativo – CA - Central Administrativa,

com destaque nosso em cinza:

ONDE SE LÊ:
REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

  UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA

  CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

230 Ravena Santos De Oliveira 2272632

231 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2289237

232 Claudineia Pereira Gimenez 2273088

233 Ariadne Morais De Amorim 2287524

234 Gizeli Barbosa Casali 2287322

235 José Humberto De Moraes Guanandy 2272208

236 Marcos Bonicenha Sampaio 2281679

237 Gustavo Bispo Pitta 2273351

238 Danielle Cordeiro Figueiredo 2294610

239 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2273530

240 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2274502

241 Leonardo Ofranti Siqueira 2282723

259 Gesiely Conceição Dos Santos Bonfim 2285339

260 Rafael De Souza Garcia 2272834

262 Maicon Conceição Batista 2272627

LEIA-SE:
REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

    UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA

    CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

230 Ravena Santos De Oliveira 2272632

231 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2289237

232 Claudineia Pereira Gimenez 2273088

233 Ariadne Morais De Amorim 2287524

234 Gizeli Barbosa Casali 2287322

235 José Humberto De Moraes Guanandy 2272208

21/08/2023, 15:30

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

236 Marcos Bonicenha Sampaio 2281679

237 Gustavo Bispo Pitta 2273351

238 Danielle Cordeiro Figueiredo 2294610

239 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2273530

240 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2274502

241 Leonardo Ofranti Siqueira 2282723

Miguel Paulo Duarte Neto

Secretário de Estado da Saúde